Impression label vinyle 10”	 VYLL10/210
C D  M E D I A C T I N G  S à r l
J o r d i l s  P a r k  ◆  R u e  d e s  J o r d i l s  4 0
Case Posta le  61 ◆ CH – 1025 St -Su lp i ce
Tél. : +41 21 695 25 85 ◆ Fax : +41 21 695 25 86
info@cdmediacting.ch ◆ www.cdmediacting.ch
Surface imprimable de
7.24 à 100 mm, plus le
débord de 3 mm.
 CONSIGNES À RESPECTER
Impression en offset uniquement (de 1 à 6 couleurs)
	 Couleurs : 	 Gamme Europe (CMYK) et Pantone C.
	 Trame : 	 Point elliptique, linéature de 60 l/cm (150 lpi). Angle de trame : Cyan 75°, Magenta 15°, Jaune 0°, Noir 45°.
	 Fichiers informatiques : 	 Nous fournir les fichiers originaux (.ai, .indd, .qxd, .psd, ...), les polices de caractères et les images au minimum
		  à 300 dpi en couleurs CMYK (pas de RVB, Lab ou couleurs indexées), enregistrées en .eps, .tif ou .psd – pas de jpeg.
Une épreuve couleur contractuelle doit être fournie avec les films et/ou les fichiers informatiques.
250 mm
7.24 mm
100 mm
Débord (coupe).
Les éléments graphiques
franc bord doivent déborder
en coupe de minimum 3 mm.
Cette partie sera supprimée
lors de la coupe du papier.
cette illustration n’est pas à l’échelle,
veuillez utiliser nos gabarits Illustrator
ou InDesign pour la réalisation de votre projet